

Bilag 1: Beskrivelse af ændret format af CPH Open 2024 (indsendt af Happy Ending Entertainment Aps)

Vedr. ændring af tilskudsbetingelser for CPH OPEN 2024

Skateboarding er den nye disciplin i OL og derfor er der mange professionelle deltagere fra CPH OPEN der gemmer deres kræfter til det og vælger CPH OPEN fra.

Vi vil dog stadig gerne afholde et mindre event som leder ind i CPH OPEN 2025 og bidrager på en masse områder.

Tilskuddet fra festivalpuljen på 500.000 er øremærket til følgende:

- 150.000 kr. til at etablere og opgradere skateboardfaciliteter i København.
- 75.000 kr. til transportudgifter ifm. internationale professionelle pigeskateres deltagelse i København.
- 75.000 kr. til at skabe film og foto fra eventet til benyttelse ved pr- og markedsføring.
- 200.000 kr. til eventproduktion, herunder materiel, rengøring, sikkerhed, m.m.

Der ligger en rigtig god mulighed for at skabe en anden type event og vi har sponsorer der er villige til at lægge omkring 250.000 til aktivering.

I 2025 planlægger vi at afvikle CPH OPEN med blandt andet en hel dag på Superkilen der starter ved Cykelringen/Basketbanen ved Mimersparksen og hele vejen til Hillerødgade Skatepark. Skateparken er meget nedslidt og trænger til en renovering og nogle opgraderinger.

Her ansøger vi om at bruge de øremærkede midler: 150.000 kr. til at etablere og opgradere skateboardfaciliteter i København. Dermed er skateparken vedligeholdt og opgraderet, klar til eventet i 2025 og til glæde for de mange brugere.

Hele processen med opgraderingen af parken bliver dokumenteret og der bliver skabt "behind the scenes" film og historier, hvor temaet er selve tilblivelsen af eventet og de personer og grupper der for det til at ske. Til sidste bliver der en masse materiale fra selve eventet og personerne der deltog.

Her ansøger vi om at bruge de øremærkede midler: 75.000 kr. til at skabe film og foto fra eventet til benyttelse ved pr- og markedsføring.

Vi vil stadig gerne lave 2 dages skateboard event, hvor vi importerer nogle verdensstjerner til København og inviterer hele Danmark til opvisning, musik, mad og fest. Det vil foregå i henholdsvis i den nyrenoverede Hillerødgade Skatepark, Refshale øen og CPH Skatepark på Enghavevej.

Her ansøger vi om at bruge de øremærkede midler:

75.000 kr. til transportudgifter ifm. internationale professionelle skatere deltagelse i København

200.000 kr. til eventproduktion, herunder materiel, rengøring, sikkerhed, m.m.

Under eventet laver vi forskellige opvisninger på Refshale Øen, Hillerødgade Skatepark og CPH Skatepark på Enghavevej.

Der forventes omkring 50 deltagere fra Europa og USA..

Der forventes omkring 1000 publikum.

Eventet finder sted i starten af juni måned.

OPSUMERING:

Kultur leverage:

Planlægning af 2 dages begivenhed med internationale professionelle skatere og opvisninger.

Opgradering af skateboardfaciliteter i København.

Produktion af film og fotos til markedsføring og branding af København

Produktion af "behind the scenes" film og historier til print-medier.

Afledte effekter:

Eksponering af hovedstaden via millioner af delte video og film.

Bedre forhold for brugerne af Hillerødgade Skatepark.

Indtægter lejeindtægter og øget omsætning i Copenhagen Skatepark.

Eventet tiltrækker internationale professionelle skatere til København og genererer omsætning for restaurationer, hoteller, barer og natklubber.

Bredere europæisk netværk.

CPH OPENisering af andre europæiske storbyer.